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Herrer
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5023 Henrik Valle Oslo HK 182,360

2 5323 Stig Helland Bjørgvin HK 169,080

3 5016 John Olav Florø-Larsen Nord-Jæren HK 166,280

4 4352 Roar Sandvoll SDSFC 158,840

5 5022 Arthur Sandvoll SDSFC 154,720

6 4135 Petter Skudal Oslo HK 152,031

7 1900 Jonny Helgesen Torungen HK 150,840

8 4337 Joakim Helgesen Torungen HK 149,120

9 3408 Stig Hetland Nord-Jæren HK 148,830

10 5043 Tor A Rygg Oslo HK 147,560

11 4102 Leif Johannsen Torungen HK 147,280

12 5910 Leif Nygård Torungen HK 146,400

13 1909 Bjørn B Bakkelid Oslo HK 140,663

14 5931 Geir Tveit Karmøy HK 138,920

1515 1904 Espen Knarvik Bjørgvin HK 138,165

16 4101 Are Andersen Torungen HK 136,240

17 4149 Øistein Winther Bjørgvin HK 134,651

18 4105 Bjørn Stein Nord-Jæren HK 134,362

19 1712 Mathias Lindbeck Båtstad HK 133,283

20 4302 Arne Omholdt Torungen HK 131,769

21 4136 Jerry Johannsen SDSFC 126,109

22 5922 Trond Rydland Bjørgvin HK 125,920

23 5941 Bjørn Pedersen SDSFC 124,634

24 4342 Jostein Nybakke Båtstad HK 124,040

25 2129 Jonny Solberg Nord-Jæren HK 123,979

26 5057 Tomas Steine Botne HK 123,509

27 5036 Arne Auestad Nord-Jæren HK 122,480

28 5011 Kenneth Storegraven SDSFC 117,093

29 2021 Tommy Mangerøy Bjørgvin HK 115,139

30 4118 Per Moen Båtstad HK 114,030

31 1901 Ketil Huffman SDSFC 110,001

32 2127 Øivind Andersen Nord-Jæren HK 108,289

33 4344 Einar K Eliassen Bergen HK 108,098

34 2142 William Baird Bjørgvin HK 101,679

35 5913 Leif Helge Eskeland Nord-Jæren HK 99,171

36 4112 Kjell Olav Johnsen Bjørgvin HK 97,574

37 1905 Eivind Johannesen SDSFC 94,981



38 2147 Sven Solbakken Oslo HK 94,797

39 1908 Tom Undsgaard SDSFC 94,599

40 5924 Thomas Løland Ski HK 92,004

41 5013 Odd B Kristiansen SDSFC 90,240

42 5900 Arne Robstad Torungen HK 86,014

43 5056 Terje Ludviksen Torungen HK 80,400

44 5929 Kjell Neseth Båtstad HK 80,120

45 1902 Bjarne Aase Nord-Jæren HK 65,863

DAMER
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5037 Liv Øglend SDSFC 100,396

2 3404 Hilde Skiffard Karmøy HK 89,086

3 5021 Vigdis Sandvoll SDSFC 73,760

JUNIOR
Plassering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5040 Fredrik Aasland SDSFC 90,293

2 3407 Stein R Tveit Karmøy HK 86,560

STØRSTE FISKER
Passering NHF nr. Navn Klubb Vekt Art

1 Arthur Sandvoll SDSFC 6,260 Lange

2 Stig Helland Bjørgvin HK 5,200 Torsk

3 Mathias Lindbeck Båtstad HK 4,920 Torsk

4 John Olav Florø-Larsen Nord-Jæren HK 4,700 Torsk

5 Leif Nygård Torungen HK 3,360 Lyr

6 Roar Sandvoll SDSFC 3,280 Lyr

7 Liv Øglend SDSFC 3,200 Lange

8 Kenneth Storegraven SDSFC 3,200 Lyr



4 manns lag Totalt begge dager

Passering Navn Klubb Poeng

1 Bjørn B Bakkelid Oslo HK 148,360

Tor A Rygg Oslo HK 125,483

Petter Skudal Oslo HK 121,013

Henrik Valle Oslo HK 108,558

Henrik Valle Oslo HK 182,360

Petter Skudal Oslo HK 152,031

Tor A Rygg Oslo HK 147,560

Bjørn B Bakkelid Oslo HK 140,663

Team Gulp Total 1 126,028

Passering Navn Klubb Poeng

2 Øivind Andersen Nord-Jæren HK 166,573

Bjørn Stein Nord-Jæren HK 127,387

John Olav Florø-Larsen Nord-Jæren HK 116,310

Stig Hetland Nord-Jæren HK 110,567

John Olav Florø-Larsen Nord-Jæren HK 166,280

Stig Hetland Nord-Jæren HK 148,830

Bjørn Stein Nord-Jæren HK 134,362

Øivind Andersen Nord-Jæren HK 108,289

Team SSS Total 1 078,598Team SSS Total 1 078,598

Passering Navn Klubb Poeng

3 Are Andersen Torungen HK 147,200

Joakim Helgesen Torungen HK 142,152

Leif Johannsen Torungen HK 115,448

Terje Ludviksen Torungen HK 88,253

Joakim Helgesen Torungen HK 149,120

Leif Johannsen Torungen HK 147,280

Are Andersen Torungen HK 136,240

Terje Ludviksen Torungen HK 80,400

Torungen HK 1 Total 1 006,094

Passering Navn Klubb Poeng

4 Kjell Olav JohnsenBjørgvin HK 145,210

Tommy MangerøyBjørgvin HK 138,694

Stig Helland Bjørgvin HK 117,347

Einar K Eliassen Bergen HK 112,707

Stig Helland Bjørgvin HK 169,080

Tommy MangerøyBjørgvin HK 115,139

Einar K Eliassen Bergen HK 108,098

Kjell Olav JohnsenBjørgvin HK 97,574

Mix 2 Total 1 003,849



Passering Navn Klubb Poeng

5 Øistein Winther Bjørgvin HK 143,960

Espen Knarvik Bjørgvin HK 138,400

William Baird Bjørgvin HK 121,501

Trond Rydland Bjørgvin HK 94,053

Espen Knarvik Bjørgvin HK 138,165

Øistein Winther Bjørgvin HK 134,651

Trond Rydland Bjørgvin HK 125,920

William Baird Bjørgvin HK 101,679

Bjørgvin HK 1 Total 998,329

Passering Navn Klubb Poeng

6 Arne Robstad Torungen HK 132,763

Arne Omholdt Torungen HK 116,412

Jonny Helgesen Torungen HK 114,588

Leif Nygård Torungen HK 95,819

Jonny Helgesen Torungen HK 150,840

Leif Nygård Torungen HK 146,400

Arne Omholdt Torungen HK 131,769

Arne Robstad Torungen HK 86,014

Team Sølvkroken Total 974,606

Passering Navn Klubb Poeng

7 Tom Undsgaard SDSFC 166,080

Roar Sandvoll SDSFC 128,217

Eivind Johannesen SDSFC 118,209

Odd B Kristiansen SDSFC 111,508

Roar Sandvoll SDSFC 158,840

Eivind Johannesen SDSFC 94,981

Tom Undsgaard SDSFC 94,599

Odd B Kristiansen SDSFC 90,240

SDSFC 1 Total 962,674

Passering Navn Klubb Poeng

8 Hilde Skiffard Karmøy HK 147,280

Sven Solbakken Oslo HK 138,840

Stein R Tveit Karmøy HK 138,400

Geir Tveit Karmøy HK 104,730

Geir Tveit Karmøy HK 138,920

Sven Solbakken Oslo HK 94,797

Hilde Skiffard Karmøy HK 89,086

Stein R Tveit Karmøy HK 86,560

Mix 1 Total 938,612



Passering Navn Klubb Poeng

9 Arthur Sandvoll SDSFC 146,789

Vigdis Sandvoll SDSFC 140,395

Liv Øglend SDSFC 96,979

Jerry Johannsen SDSFC 90,473

Arthur Sandvoll SDSFC 154,720

Jerry Johannsen SDSFC 126,109

Liv Øglend SDSFC 100,396

Vigdis Sandvoll SDSFC 73,760

SDSFC 2 Total 929,622

Passering Navn Klubb Poeng

10 Leif Helge EskelandNord-Jæren HK 141,360

Arne Auestad Nord-Jæren HK 115,169

Jonny Solberg Nord-Jæren HK 110,082

Bjarne Aase Nord-Jæren HK 85,118

Jonny Solberg Nord-Jæren HK 123,979

Arne Auestad Nord-Jæren HK 122,480

Leif Helge EskelandNord-Jæren HK 99,171

Bjarne Aase Nord-Jæren HK 65,863

NJHK 2 Total 863,222

Passering Navn Klubb PoengPassering Navn Klubb Poeng

11 Jostein Nybakke Båtstad HK 121,040

Kjell Neseth Båtstad HK 103,519

Mathias Lindbeck Båtstad HK 88,195

Per Moen Båtstad HK 79,696

Mathias Lindbeck Båtstad HK 133,283

Jostein Nybakke Båtstad HK 124,040

Per Moen Båtstad HK 114,030

Kjell Neseth Båtstad HK 80,120

Båtstad HK 1 Total 843,922

Passering Navn Klubb Poeng

12 Bjørn Pedersen SDSFC 124,186

Kenneth StoregravenSDSFC 97,982

Ketil Huffman SDSFC 93,033

Fredrik Aasland SDSFC 81,636

Bjørn Pedersen SDSFC 124,634

Kenneth StoregravenSDSFC 117,093

Ketil Huffman SDSFC 110,001

Fredrik Aasland SDSFC 90,293

SDSFC 3 Total 838,858



Passering Navn Klubb Poeng

13 Thomas Løland Ski HK 106,332

Tomas Steine Botne HK 92,978

Tomas Steine Botne HK 123,509

Thomas Løland Ski HK 92,004

Mix 3 Total 414,823

                              Beste båtfører totalt begge dager

Plass Båt nr. Båtfører Båtnavn                 Gj.snitts poeng

Dag 1 Dag 2 Totalt
1 4 Oddbjørn Skadberg Skadberg 128,747 124,851 253,598

2 10 John Midtbø Strandagutten 131,301 119,762 251,063

3 2 Kristofer Tomassen Malene 111,685 135,993 247,678

4 1 Kjell Svanes Nyskjær 124,516 120,063 244,579

5 9 John Midtbø Strandagutten 111,135 125,687 236,822

6 5 Nicla Niklassen Hovland 122,581 111,647 234,228

7 11 Leif Nygård Vågsbuen 117,492 115,125 232,617

8 3 Magnus Myklebust Ewy K 113,733 109,270 223,0038 3 Magnus Myklebust Ewy K 113,733 109,270 223,003

9 7 Jonny Nesvåg Sjødis 0 128,345 128,345

10 6 Arne Pedersen Krabben 126,433 0 126,433

11 8 Jonny Nesvåg Sjødis 0 112,761 112,761

12 12 Gunnar Nesvåg Karina 103,786 0 103,786
















